
 

 

 

Na temelju članka 61 Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 07/09, 

16/09, 12/11, 1/13, 02/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 23. srpnja 2018. godine, donosi 

 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o potvrđivanju programa i termina održavanja programa 

„THE GREAT GATSBY BALET“  

u Amfiteatru 
 

 

I 

 

Potvrđuje se održavanje programa „THE GREAT GATSBY BALET“  u Amfiteatru u Puli 

dana 09. kolovoza 2018. godine.   

Datum i sat ulaska tehničke opreme: 08.08.2018. godine u 18:00 sati.  

Datum i sat izlaska tehničke opreme: 10.08.2018. u 06:00 sati. 

 

II 

 

Organizator programa dužan najkasnije do 01. kolovoza 2018. godine  ispuniti uvjete iz 

članka 7. Pravilnika za održavanje ljetnih programa u Amfiteatru te dostaviti Gradu Puli: 

 

- Ugovor o korištenju Amfiteatra zaključen sa Arheološkim muzejom Istre,  

- Rješenje Ministarstva kulture, Konzervatorski odjel u Puli o uvjetima korištenja spomenika 

kulture za održavanje programa,  

- Dokaz o podmirenju svih obveza prema Hrvatskom društvu skladatelja za ZAMP,  

- Potvrdu o nepostojanju dugovanja prema Gradu Puli, Pula Film Festivalu i Arheološkom 

muzeju Istre. 

 

Ako organizator  ne ispuni uvjete iz članka 7. Pravilnika za održavanje ljetnih programa u 

Amfiteatru smatra se da je odustao od realizacije programa i nema pravo na povrat iznosa 

uplaćenog Arheološkom muzeju Istre. 

 

      III 

 

Po dostavi dokumentacije iz članka II ovog Zaključka Grad će s organizatorom sklopiti 

Ugovor. Na temelju Ugovora organizator je dužan:  
 

1. Zaključiti ugovor sa Pula Film Festivalu za najam opreme i usluga,  

2. Prijaviti održavanje manifestacija Policijskoj upravi Istarskoj,  

3. Ishoditi suglasnost Grada Pule, Upravni odjel za prostorno uređenje, komunalni sustav i  

imovinu, Pododsjek za održavanje i promet za privremeno ograničavanje prometa,  

4. Ishoditi dozvolu za reguliranje cestovnog prometa Policijske uprave Istarske  

5. Ishoditi dozvolu Grada Pule, Upravnog odjela za prostorno uređenje, komunalni sustav i  

imovinu za isključenje javne rasvjete i osigurati dežurstvo,  

 

 



 

 

 

 

6. Podmiriti sve obveze i troškove prema Hrvatskom društvu skladatelja za ZAMP,  

7. Osigurati:  

- ovlaštenu osobu za montažu priključka i kabliranje od trafostanice do pozornice,  

- prijenos i prijevoz scenografije,  

- rasvjetu i razglas,  

- zaštitarsku službu za vrijeme proba i programa,  

 - noćno dežurstvo (od montaže do demontaže tehnike), 

- dežurstvo na rampama (zatvaranje ulica),  

- dežurstvo vatrogasaca i tima hitne pomoći,  

- sanitarno higijenske uvjete,  

- realizaciju promidžbe programa,  

- tisak i prodaju ulaznica. 

 

 
Organizator je dužan dostaviti Gradu preslike dokumentacije iz točke III (podtočke 1.-7.) ovog 

Zaključka najkasnije 5 dana prije održavanja programa. 

 

Ako organizator  ne dostavi dokumentaciju u roku iz točke III ovog Zaključka  smatra se da je 

odustao od realizacije programa. 
 

 

         IV 

 

Grad Pula ne snosi odgovornost, neposrednu ili posrednu, za štete proizašle iz ili u vezi  bilo koje 

aktivnosti Organizatora u provedbi navedenog  programa. 

 

Grad Pula ne snosi odgovornost, neposrednu ili posrednu, za štete trećim osobama  proizašle iz ili 

u vezi  bilo koje aktivnosti Organizatora u provedbi navedenog  programa. 

 

V 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu  danom donošenja. 

 

 

 

KLASA:612-01/17-01/173 

URBROJ:2168/01-05-01-0412-18-96 

Pula, 23. srpnja 2018.  

 

 

GRADONAČELNIK 

           Boris Miletić 

 



OBRAZLOŽENJE 
 
 
 
I    PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

 
Pravni osnov za donošenje akta sadržan je u članku 5. Pravilnika za održavanje ljetnih 
programa u Amfiteatru  („Službene novine“ Grada Pule 12/10, 03/15) i članku 61. Statuta 
Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule 07/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18). 
 
II    OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE URE ðUJE AKTOM 

 
Sukladno odredbama Pravilnika za održavanje ljetnih programa u Amfiteatru Javni poziv za 
dostavu prijava za održavanje programa u Amfiteatru objavljen je dana 02. listopada 2017. 
godine.  
Povjerenstvo za programe u prostorima kulturno-povijesnih spomenika na sjednici održanoj 
dana 29. lipnja 2018. godine utvrdilo da program „THE GREAT GATSBY BALET“, 
organizatora PREMIUM EVENTS d.o.o., Avenija Marina Držića 4, Zagreb, OIB: 321129159,  
ispunjava sve uvjete iz članka 3. Pravilnika za održavanje ljetnih programa u Amfiteatru te je 
dalo prethodnu suglasnost za održavanje programa  dana 09. kolovoza 2018. godine. 
Obzirom da je Organizator ispunio sve uvjete iz članka 6. Pravilnika za održavanje ljetnih 
programa u Amfiteatru predlaže se donošenje Zaključka o potvrñivanju programa i termina 
održavanja programa. 
 
III  TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

 
Tekst prijedloga Zaključka dostavljen je u prilogu. 
 
IV  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

 
Za realizaciju ovog Zaključka nisu potrebna financijska sredstva. 
 
 

P.O. GRADONAČELNIKA 
Jasmina Nina Kamber, mag.mus. 

 
 


